
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

－

281,487

5,408

964

13,716

21,984

32,996

17,001

5,204

2,867

11,770

27,523

15,130

54,849

29,647

27,676

5,662

6,961

108

257

211

1,420

133

－

262,048

5,034

882

12,579

20,911

30,335

16,115

4,733

2,466

10,435

26,497

14,223

50,365

28,396

25,895

5,394

5,979

87

218

197

1,178

129

－

138,086

3,586

713

8,215

9,075

18,288

9,249

3,720

1,632

6,599

11,411

8,255

24,474

15,059

10,492

3,071

3,295

43

195

118

553

43

－

123,962

1,448

169

4,364

11,836

12,047

6,866

1,013

834

3,836

15,086

5,968

25,891

13,337

15,403

2,323

2,684

44

23

79

625

86

－

19,439

374

82

1,137

1,073

2,661

886

471

401

1,335

1,026

907

4,484

1,251

1,781

268

982

21

39

14

242

4

－

7,161,424

137,665

24,350

349,574

556,950

838,966

435,751

135,075

74,507

298,936

703,426

386,189

1,389,202

752,020

702,109

142,915

178,384

2,955

6,425

5,341

37,308

3,376

－

2,967,445

56,293

9,950

142,903

230,081

345,706

177,343

55,364

29,307

124,051

288,875

158,441

594,684

311,664

288,361

58,880

73,689

1,153

2,797

2,147

14,353

1,403

－

1,959,699

26,762

4,797

68,079

109,458

163,571

84,049

40,906

22,541

93,380

218,795

120,019

435,635

235,445

219,999

44,837

55,116

824

2,056

1,684

11,086

660

－

506,303

29,531

5,153

74,824

120,623

182,135

93,294

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

743

－

501,443

－

－

－

－

－

－

14,458

6,766

30,671

70,080

38,422

159,049

76,219

68,362

14,043

18,573

329

741

463

3,267

－

－

4,193,979

81,372

14,400

206,671

326,869

493,260

258,408

79,711

45,200

174,885

414,551

227,748

794,518

440,356

413,748

84,035

104,695

1,802

3,628

3,194

22,955

1,973

－

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國109年12月

本局農民保險組

     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人。
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國110年 2月19日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


