## 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費-按地區分

單位:個、人、元 中華民國109年12月

地 區 別	投保單位 (月底數)	被保险人數(月底數)					應計保險費					
		合 計	農民健康保險被保險人					政 府 補 助				
			小計	農會會員	非農會會員	其他(註3)	合 計	小 計	中 央	直轄市	縣 (市)	被保險人
總計	285	281,487	262,048	138,086	123,962	19,439	7,161,424	2,967,445	1,959,699	506,303	501,443	4,193,979
新北市	23	5,408	5,034	3,586	1,448	374	137,665	56,293	26,762	29,531	_	81,372
臺北市	9	964	882	713	169	82	24,350	9,950	4,797	5,153	_	14,400
桃園市	13	13,716	12,579	8,215	4,364	1,137	349,574	142,903	68,079	74,824	_	206,671
臺中市	22	21,984	20,911	9,075	11,836	1,073	556,950	230,081	109,458	120,623	_	326,869
臺南市	32	32,996	30,335	18,288	12,047	2,661	838,966	345,706	163,571	182,135	_	493,260
高雄市	26	17,001	16,115	9,249	6,866	886	435,751	177,343	84,049	93,294	_	258,408
宜 蘭 縣	10	5,204	4,733	3,720	1,013	471	135,075	55,364	40,906	_	14,458	79,711
新 竹 縣	11	2,867	2,466	1,632	834	401	74,507	29,307	22,541	_	6,766	45,200
苗 栗 縣	17	11,770	10,435	6,599	3,836	1,335	298,936	124,051	93,380	_	30,671	174,885
彰 化 縣	26	27,523	26,497	11,411	15,086	1,026	703,426	288,875	218,795	_	70,080	414,551
南 投 縣	13	15,130	14,223	8,255	5,968	907	386,189	158,441	120,019	_	38,422	227,748
雲 林 縣	20	54,849	50,365	24,474	25,891	4,484	1,389,202	594,684	435,635	_	159,049	794,518
嘉 義 縣	17	29,647	28,396	15,059	13,337	1,251	752,020	311,664	235,445	_	76,219	440,356
屏東縣	24	27,676	25,895	10,492	15,403	1,781	702,109	288,361	219,999	_	68,362	413,748
臺東縣	8	5,662	5,394	3,071	2,323	268	142,915	58,880	44,837	_	14,043	84,035
花蓮縣	9	6,961	5,979	3,295	2,684	982	178,384	73,689	55,116	_	18,573	104,695
澎 湖 縣	1	108	87	43	44	21	2,955	1,153	824	_	329	1,802
基隆市	1	257	218	195	23	39	6,425	2,797	2,056	_	741	3,628
新竹市	1	211	197	118	79	14	5,341	2,147	1,684	_	463	3,194
嘉 義 市	1	1,420	1,178	553	625	242	37,308	14,353	11,086	_	3,267	22,955
金門縣	1	133	129	43	86	4	3,376	1,403	660	743	_	1,973
連 江 縣	=	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 業務主管人員 機關首長 審核 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組

註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分,比照直轄市負擔之規定,故將其列入直轄市項下。 3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款規定,參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人。